

Bjerring Hede Invest ApS
Fallevej 29, 8800 Viborg

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 39 49 76 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Christian Nors
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjerring Hede Invest ApS Fallevej 29 8800 Viborg
	CVR-nr.: 39 49 76 70 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Nors
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Perfectum ApS
Dattervirksomhed	Vestergaard Bioenergi 2 ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af feriecenter samt besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.682 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.027 t.kr. mod -1.142 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år, idet kapitalejerne har afgivet støtteerklæring. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter fra vil blive opretholdt, og at selskabet, qua støtteerklæringen, kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.682.251	-14.288
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	516.067	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	1.124.341	-1.124.341
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-3.437</u>
Resultat før skat	3.322.659	-1.142.066
Skat af årets resultat	<u>-295.443</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>3.027.216</u>	<u>-1.142.066</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.027.216	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.142.066</u>
Disponeret i alt	<u>3.027.216</u>	<u>-1.142.066</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.229.600	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.229.600</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.239.600</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	336.959	0
Andre tilgodehavender	8.879	344.275
Tilgodehavender i alt	<u>345.838</u>	<u>344.275</u>
Likvide beholdninger	68.141	1.250
Omsætningsaktiver i alt	<u>413.979</u>	<u>345.525</u>
Aktiver i alt	<u>2.653.579</u>	<u>345.525</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-581.622	-3.608.839
	Egenkapital i alt	<u>-531.622</u>	<u>-3.558.839</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	865.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.147.519	1.877.169
	Anden gæld	650.000	0
1	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.797.519</u>	<u>2.742.169</u>
1	Kortfristet del af langfristet gæld	0	425.052
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	190.168	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	559.195	558.750
	Anden gæld	638.319	163.393
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.387.682</u>	<u>1.162.195</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.185.201</u>	<u>3.904.364</u>
	Passiver i alt	<u>2.653.579</u>	<u>345.525</u>
2	Eventualposter		
3	Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-2.466.773	-2.416.773
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.142.066	-1.142.066
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-3.608.839	-3.558.839
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.027.217	3.027.217
	50.000	-581.622	-531.622

Noter

1. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.147.519	0	1.147.519	0
Anden gæld	<u>650.000</u>	<u>0</u>	<u>650.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.797.519</u>	<u>0</u>	<u>1.797.519</u>	<u>0</u>

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Perfectum ApS, CVR-nr. 34617317, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, 0 t.kr.

3. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Som nævnt i ledelsesberetningen, er det ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år, idet kapitalejerne har afgivet støtteerklæring. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter fra vil blive opretholdt, og at selskabet, qua støtteerklæringen, kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
